
 

 

事  務  連  絡 

令和３年４月 28 日 

学校運営協議会委員 様 

大阪府立和泉総合高等学校 

校 長      加納 由朗 

 

 

令和３年度  第１回学校運営協議会開催について（出席依頼） 

 

 新緑の候、学校運営協議委員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

日ごろより、本校の教育活動に格別のご理解とご指導をいただき厚く御礼申しあげます。  

さて、本年度第１回「学校運営協議会」を下記の通り開催いたします。新型コロナウイ

ルス感染防止策を十分に取り、内容を精選して、時間短縮して実施する予定です。ご多用

の折とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申しあげます。 

現在大阪府においては、新型コロナウイルス感染拡大を受け５月 11日までの予定で緊急

事態宣言が発出されています。目下のところ、下記日時にて開催の予定をしておりますが、

新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、今後の状況によっては書

面開催に変更する可能性があることを申し添えます。その場合は、お電話等でご連絡させ

ていただきますのでよろしくお願いします。 

なお、本年度の学校経営計画を同封させていただきますので、ご一読のほどお願い申し

あげます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和３年５月２８日（金） １４：００ ～ １５：００ 

  ２ 場 所  本校 ２Ｆ エンパワメントルーム 

 ３ 内 容（案）  ・開会の辞 

・開会の挨拶 

           ・出席者自己紹介 

           ・学校経営について 

           ・学校の状況についての報告 

           ・質疑応答・協議 

           ・閉会の辞 

 

 

 

 

 

事  務  連  絡 

【担当】 

大阪府立和泉総合高等学校 

教頭  稲田 淳子、 渡口 秀信 

TEL：0725-41-1250  FAX：0725-45-8985 

e-mail：T-InadaJ@medu.pref.osaka.jp 


